17. * competenti et Reg. Vat. T . J I 2 .
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bus verbi Crucis vel quibusvis aliis communiter vel divisim a Sede apostólica sit in- 
dultum, quod interdici, suspendí vel excommunicari aut extra vel ultra certa loca ad 
iudicium evocari non possint per litteras apostólicas, non facientes plenam et expressam 
ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mencionem, plenam et liberam concedimus 
auctoritate apostólica tenore presencium facultatem. Volumus autem, tibique in virtute 
sánete obediencie districte precipiendo mandamus, quatenus de forma et citacionibus hu­
iusmodi, si quas feceris et de luis, que alias egeris in premissis, gentes dicte Camere cer­
tificare, neenon illa, que propterea recipere te continget, cum vero inventario ad eandem 
Cameram per cambium vel alium tutum modum fideliter et quantocius transmitiere non 
postponas. Sic igitur in premissis fideliter, solicite et prudenter te habere studeas, quod 
exinde apud nos et Sedem predictam amplius non immerito valeas commendari. Datum 
Rome apud S. Petrum, lili idus novembris, pontificatus nostri anno primo.

18.
Romae, io  novembris 1389.

Bonifacius I X  Johanni Manco apostolicae Camerae elenco, ad Hungariae 
et Poloniae regna destinato, cum duodecim personis super defectu natalium dis- 
pensandi concedit facultatem.

Arch. Vat., Reg. Vat. T. 3 12  f .  LX X V II—LX X V III. In fine litt, ex parte dextra De 
curia. N. de Piperno, ex sinistra F. de Lanz(eis).

R eg. Abraham Wl, Sprawozdanie I I  Jp.

Bonifacius etc. dilecto filio Johanni Manco canónico Neapolitano, apostolice Ca­
mere clerico *, salutem etc. Cum te ad Vngarie et Polonie regnorum partes pro quibus- 
dam per nos tibi commissis negociis personaliter destinemus, nos volentes tuam honorare 
personam, ut per" honorem tibi exhibitum aliis te valeas reddere graciosum, cum duo­
decim personis illarum parcium, quas duxeris eligendas, ex damnato quovis coitu 
preterquam de incestuoso, vel prelatis aut religiosis defectum natalium pacientibus, quod 
earum quelibet, huiusmodi non obstante defectu, ad omnes eciam sacros ordines promo­
ved et unum beneficium ecclesiasticum, eciam si curam habeat animarum, recipere et 
retiñere libere et licite possit, dummodo huiusmodi persone non fuerint paterne incon- 
tinencie imitatrices b, sed bone conversacionis et vite aliasque eis merita suffragentur 
ad huiusmodi dispensacionis graciam obtinendam, prout secundum Deum ipsarum per- 
sonarum animarum saluti videris expedire, auctoritate apostólica hac vice duntaxat 
dispensandi plenam et liberam concedimus tenore presencium facultatem. Datum Rome 
apud S. Petrum, lili idus novembris, pontificatus nostri anno primo.